MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

TERMO DE AUTUAÇÃO
PROTOCOLO DO PROCESSO

006320/2025

Este processo pode ser consultado por meio digital através da URL:
https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-

81f6-
46489479e3f4&idFunc=5B69B9CB83065D403869739AE7F0995E&idEcm=cee80b03-

4785-47f2-aa99-1f06a57bcceb

Chave de acesso: cee80b03-4785-47f2-aa99-1f06a57bcceb

AUTUADO EM Quinta-feira, 20 de Março de 2025

LOCAL DA
AUTUAÇÃO

SEMOS - DEV

AUTUADO POR TAIS SANTOS PETRONETTO

INTERESSADO (S)

CAMARAMUNICIPAL DE LINHARES

RESUMO
SEMOS / 2025 / VEREADOR PAULO NUNES / REQUERIMENTO DA
CÂMARA DE VEREADORES Nº 016/2025 (PROCESSO 343/2025).

DATA:20/03/2025

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: ede8b567-fdfa-4a6e-beee-3e49b75e59f2

Termo de Autuação Nº 006320/2025

Pág. 1

006320/2025

https://linhares.es.gov.br/
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003600310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Pág. 2

006320/2025

MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OF. Nº 394/2025 – SEMOS

Linhares /ES, 24 de Março de 2025.

Ao Parlamentar

Paulo Nunes

Câmara Municipal de Linhares/ES

Assunto: Resposta ao Ofício Nº016/2025.

Prezado Parlamentar,

Em atenção ao expediente supracitado, no qual Vossa Senhoria solicita a troca

de lâmpadas em algumas localidades do Santa Cruz, Vila Betânia e Canivete,

neste Município, vimos por meio deste, informar que o serviço foi executado

conforme planejamento operacional desta Secretaria. Ordem de Serviço nº

11786, 11787, 11788, 11791 e 11790.

Informo ainda que, os serviços de manutenção do parque de Iluminação

Pública podem ser solicitados pelos telefones, 3372-6825 / (27) 98132-1297.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo-nos à disposição, para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Decreto n° 015/2025

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 6361809d-9c4b-462b-a471-6da9328778e6

OFÍCIO SEMOS Nº 000394/2025

Pág. 3

006320/2025

https://linhares.es.gov.br/

	Requerimento nº 343_2025

		2025-03-20T10:11:14-0300
	TAIS SANTOS PETRONETTO

		2025-03-25T09:34:52-0300
	SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI